Pela concessão da FRANQUIA ora outorgada, o FRANQUEADO pagará à 
FRANQUEADORA o valor descrito abaixo, a título de Taxa Inicial de Franquia, a qual 
não é reembolsável, em nenhuma hipótese, ainda que o presente Contrato termine ou 
seja rescindido e/ou cancelado a qualquer tempo e por qualquer motivo: 

• R$ 497 (quatrocentos e noventa e sete reais) 
• O pagamento do valor acima poderá ser realizado, através de cartão de 

crédito (sendo o parcelamento por conta do FRANQUEADO), ou através 
de depósito/transferência na conta bancária: 

o Banco Itaú (341) 
o Agência 0138 
o Conta Corrente 04774-1